
UCHWAŁA NR XXXVII/192/2010  

RADY GMINY RUDA-HUTA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Ruda-Huta 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. budowle i budynki lub ich części oraz grunty stanowiące własność gminy lub będące 

w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem: 

2. budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochotniczych straży 

pożarnych,  

3. budynki gospodarcze lub ich części stanowiące własność emerytów lub rencistów oraz 

osób utrzymujących się wyłącznie z zasiłków społecznych z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej,  

4. budynki lub ich części, grunty i budowle bezpośrednio związane z procesem poboru 

i uzdatniania wody, odprowadzania ścieków oraz gospodarki odpadami.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXX/103/2004 

Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od 

podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ruda-Huta ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego Nr 238 poz. 3269 z dnia 31 grudnia 2004 roku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

a) budowli i budynków lub ich części oraz gruntów będących w posiadaniu osób fizycznych, 

osób prawnych i innych niż gminne jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej – na podstawie tytułu prawnego lub bez tytułu prawnego, 

b) gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie,

Przewodniczący Rady 

Gminy Ruda-Huta  

 

Piotr Śliwa 

 

ID: PJINY-EISJL-UKEAQ-KRAIJ-YHOMQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/192/2010  

RADY GMINY RUDA-HUTA  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Ruda-Huta 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. budowle i budynki lub ich części oraz grunty stanowiące własność gminy lub będące 

w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem: 

2. budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochotniczych straży 

pożarnych,  

3. budynki gospodarcze lub ich części stanowiące własność emerytów lub rencistów oraz 

osób utrzymujących się wyłącznie z zasiłków społecznych z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej,  

4. budynki lub ich części, grunty i budowle bezpośrednio związane z procesem poboru 

i uzdatniania wody, odprowadzania ścieków oraz gospodarki odpadami.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXX/103/2004 

Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od 

podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ruda-Huta ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego Nr 238 poz. 3269 z dnia 31 grudnia 2004 roku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

a) budowli i budynków lub ich części oraz gruntów będących w posiadaniu osób fizycznych, 

osób prawnych i innych niż gminne jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej – na podstawie tytułu prawnego lub bez tytułu prawnego, 

b) gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie,

Przewodniczący Rady 

Gminy Ruda-Huta  

 

Piotr Śliwa 

 

ID: PJINY-EISJL-UKEAQ-KRAIJ-YHOMQ. Podpisany. Strona 2 / 2


